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
ремонт, меб., быт.техника, 2сп.места, 
рядом ост. Тел.0-67-105-59-20.
• 2-комн. кв. в центре, 9/9 эт., ме-
блир., бытов. техника, на длит. срок. 
Тел.0-96-553-11-03.
• 2-комн. кв. в центре, мебель, техни-
ка, для рабочих, на длит. срок, опл. 
помес. Тел.0-96-412-02-42.
• 2-комн. кв. на Халаменюка, ме-
блир., встр. кухня, холод., кровать, 
пл/окна, стир.маш., пылесос, на 
длит. срок, 4500грн.+ ком.усл. Тел.0-
98-857-38-77.
• 2-комн. кв. по Красина, ост.Спар-
так, меблир., ремонт, 2 дивана, 
холод., ТВ, стир.маш., полы-паркет, 
пл.окна, на длит. срок, 4200грн.+ 
ком. усл. Тел.0-96-155-17-28.
• Возьму на кв-ру девушку, центр, на 
длит. срок. Тел.0-96-395-44-97.
• Возьму на кв-ру парня, без в/п, 
прож. с хоз., центр, р-н гост.Кремень, 
на длит. срок. Тел.0-96-755-16-48.
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам или сдам в аренду по-
мещение для бизнеса. В поме-
щении все коммуникации, есть 
складское помещение. Можно 
под магазин или производство. 
Т. 067-530-33-44

Помещение 50 кв.м, 
ремонт, мебель, под 
парикмахерскую 
или офис, район 
Сталинграда.
Т. 098-207-01-18

Участок с фунда-
ментом под ком-
мерцию, район оп-
товой базы.
Т. 067-743-59-89

Продам пивбар с летней 
площадкой в Светловодске. 
2 зала, 2 бильярдных сто-
ла, булерьян. Очень хоро-
шее место.
Т. 098-485-69-70

Срочно. Возьму в аренду 
швейное производство с 
оборудованием, можно с 
персоналом.
Т. 097-154-55-77, 067-
154-55-77

Продам: магазин, бар, ма-
стерская, офис, ул. Моло-
дежная,13/1. 324 кв.м зда-
ние, 522 кв.м участок. 310 
за кв.м. Т. 067-535-37-91

Первомайская, 1. Новострой, 
район Речпорт на кругу трол-
лейбуса, офис, 1 этаж, 380 
кв.м от застройщика, можно 
кредит, рассрочка.
Т. 050-77-77-460

Комбыт: магазин, 
склад, производ-
ство, 2 этажа,
630 кв.м.
Т. 096-07-04-967

Організація виставляє на про-
даж (дешево) будівлю мага-
зину, розташовану за адре-
сою:  с. Кам’яні Потоки, вул. 
Миру(Леніна),119. Т. 067-530-
41-90, 067-532-56-13

Організація виставляє на про-
даж (дешево) будівлю магази-
ну, розташовану за адресою:  
с. Садки, вул. Центральна 
(Щорса),131 .  Т. 067-530-41-
90, 067-532-56-13

Організація виставляє на про-
даж (дешево) будівлю магази-
ну, розташовану за адресою:  
с. Ройове, вул. Польова, 37а. 
Т. 067-530-41-90,
067-532-56-13

• Дом, Чкалова, мебель, техника, 
5-6сп.мест, для рабочих, на длит. 
срок, опл. помес. Тел.0-96-412-02-42.
• Комн. 2-местн.- одно койко-место, 
меблир., все удобства, для жен./дев., 
без в/п, центр, на длит. срок. Тел.0-
98-784-57-44.

  Готельний номер

• 1-кімн. кв. простора, подобово, по-
тижнево, економно, р-н Молодіжний, 
до Нафтопереробного заводу 15мін. 
на маршрутці, ремонт. 3 спальних 
місця, гаряча вода, ТВ, холодильник, 
посуд, постіль, автостоянка поруч, 
можливо для відряджених.Тел.0-97-
596-79-48, 0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н зуп.Гвардійська, по-
добово, потижнево, ремонт, в кімнаті 
є двоспальне односпальне ліжка, 
ТВ, Wi-fi, холодильник, посуд, чиста 
білизна, затишна, охайна, автостоян-
ка поруч, можливо для відряджених. 
Тел.0-97-596-79-48, 0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н центрального 
ринку, погодинно, подобово, про-
стора, люкс-студіо, сучасна ванна, 
необхідна техніка, спокійна, затишна, 
комфортна. Wi-fi, автостоянка поруч, 
можливо для відряджених.Тел.0-97-
596-79-48, 0-95-583-27-26.
• 1-комн.кв. в качестве гост.номера, 
центр, р-н ж/д вокзала и автовок-
зала, евроремонт, чистая, уютная, 
Wi-Fi, постоянно гор.вода, есть всё 
необходимое, почасово, посуточно, 
понедельно, от 100грн., рядом авто-
стоянка. Тел.0-98-684-68-49.
• 1-комн.кв., р-н рынок- автовокзал, 
посуточно, почасово, понедельно, 
чистая, уютная, ремонт, новая боль-
шая кровать с ортопед. матрасом, 
интернет, стиральная машина, СВЧ-
печь, всё необходимое, от 100грн. 
Тел.0-97-448-10-89.
• 3-кімн. кв., подобово, потижнево, 
економ-клас, р-н клуба «Європа», 
поруч Політехнічний університет, 
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